事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型 险种描述 数量 单位 单价（元） 净保费（元） 车牌号码 投保金额

车辆保险 
 交强险、商业
险、车船税  1 

柳州市城
中区环境
卫生管理

所 
 14926.58  14926.58 

桂B04449D、桂
B04869D、桂
B14918D、桂
B14468D、桂
B14646D、桂
BCZ665、桂
BCZ660、桂
BCZ992、桂
BDK3979、桂
BWP864 

14926.58 

合同总价：大写人民币：  壹万肆仟玖佰贰拾陆元伍角捌分      小写： 14926.58 

二、付款方式

付款时间 付款比例% 金额（元） 备注

100  14926.58  此报价以当前车险平台NCD水平
报价，届时以出单为准。 

三、服务条款

本合同未尽事宜，以甲乙双方签订的保险合同为准。

甲方（公章）：                                         乙方（公章）：

法定（授权）代表人（负责人）（签字）：                 法定（授权）代表人（负责人）（签字）：

地址：  柳州市柳北区广雅东路3号                        地址： 柳州市文昌路20号乐和大厦地上9楼11-20号房